И  З  Ј  А  В  А
ЗА СТАВАЊЕ ВО УПОТРЕБА НА ФОТОНАПОНСКА ЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛА 
ПОСТАВЕНА НА ОБЈЕКТ ОД ПОТРОШУВАЧ-ПРОИЗВОДИТЕЛ



Oд: правно лице-изведувач _________________________________________________________
						                  (назив на правното лице-изведувач)
        со Лиценца А/Б за изведувач бр. ____________________ и

       физичко лице-инженер за изведба  ______________________________________________
                                                                                   (име и презиме на физичкото лице-инженер за изведба)
       со Овластување А/Б за инженер за изведба бр. ____________________


Со оваа изјава под полна кривична и материјална одговорност потврдуваме дека фотонапонската електроцентрала која е поставена од наша страна на објектот на ул.__________________________________________________________________________________
(адреса на објектот)

-поставена е согласно основниот проект за поставување фотонапонска електроцентрала со технички бр. _______________________________ изработен од правното лице за проектирање _____________________________________________________ со Лиценца А/Б за проектирање бр. ________________________;
 
-максималната инсталирана моќност на фотонапонската електроцентрала изнесува __________ и истата е во границите на моќноста која е пропишана согласно Законот за енергетика (*) и Правилникот за обновливи извори на енергија (*) за овие градби;

-приклучена е на електроенергетска инфраструктура и

-може да се стави во употреба.


_______________________________		          _______________________________
             име и презиме и потпис на 				        име и презиме и потпис на одговорното лице на правното лице-изведувач		            инженерот за изведба
                 и печат на правното лице

* Изјавата треба да се завери кај нотар, а се доставува до општината на чие подрачје е поставена фотонапонската електроцентрала и до Агенцијата за енергетика.

